ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                      с. Донское                                            №
О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранение                    и развитие культуры в Труновском муниципальном округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 25.12.2023 № 1183-п

В соответствии с пунктом 29 порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 28.01.2021                 № 164-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Труновского муниципального округа Ставропольского края», администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры в Труновском муниципальном округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от  25.12.2023 № 1183-п  « Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры в Труновском муниципальном округе Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 04.03.2024 № 177-п, от 26.09.2024 №892-п)                   (далее - программа) изложив её в новой прилагаемой редакции.
  2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Говорова А.В.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Труновского муниципального

округа Ставропольского края                                               Н.И. Аникеева
Проект подготовил:

Директор МКУ ТМО СК
«Центр по организации

деятельности и обслуживанию
учреждений

культуры»                                                                                Л.С. Ивченко
Визируют:

Начальник Отдела культуры

администрации                                                                       И.А. Ярыгина

Заместитель главы администрации                                      А.В. Говоров

Начальник отдела правового и

кадрового  обеспечения
администрации                                                                      С.В. Костенко

Заместитель главы администрации –

Начальник финансового

управления администрации                                                Л.А. Манаенко

Начальник отдела экономического

развития администрации                                                      Е.А. Теренина
Начальник отдела по организационным

и общим вопросам администрации                               М.А. Образовская
Заместитель главы администрации                                     И.В. Рябухина